
8\2o1&

Dodatek č. 6
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, veznění pozdějších předpisů

(linka PJD Č. 334) ‘

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 .

zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy Č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy Č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů Csu
ICO: 60437359
DIČ: CZ60437359
bank. spojení: Č.ú. 2000930012/6000
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Jesenice
IČO: 241318
bank. spojení: Č.ú. 3725-011/0100
zastoupená starostkou města Bc. Radkou Vladykovou,

obec Psáry
ICC: 00241580
bank. spojení: Č. ú. 3928-111/0100
zastoupená starostou obce Milanem Váchou
(dále jen „objednatelé obce“)
(„objednatelé obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)

a

2. Martin Uher, spol. s r.o.
se sídlem Revnická 605, Mníšek pod Brdy
ICC: 26739135
DIČ: CZ26739135
bank. spojení: 162588441/0600
zastoupená Martinem Uhrem, jednatelem
(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce



uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 24. 8. 2011 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č.
1, 2, 3, 4, 6, 7 a8 smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
I. Cl. VI. se mění a nově znějí takto:

„1. Předpokládané náklady spojené s provozem linky PD Č. 334 na území HMP, předpokládané
tržby na území HMP a výše kompenzace za rok 2016 jsou uvedeny v příloze č. 3. Do
kompenzace vzniklé plněním ZVS na území HM? nesmí být započteny ztráty, které
dopravci vznikají provozováním jiných linek a spojů, jež nejsciu zahrnuty do plnění ZVS na
území HMP podle této smlouvy.

2. Odhad kompenzace za rok 2016 vzniklé plněním ZVS na území HMP provedený
dopravcem dle Vyhlášky je uveden v příloze Č. 7 této smlouvy.

3. Odhad kompenzace bude konkretizován pro každý následující kalendářní rok, a to v letech
2017 — 2021, dodatkem k této smlouvě včetně změn příslušných příloh této smlouvy pro
daný rok. Ekonomicky oprávněné náklady dopravce mohou být navýšeny nejvýš o inflační
koeficient obecné meziroční míry inflace vyhlašovaný Ceským statistickým úřadem pro
každý kalendářní rok, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jedná se zejména o
náklady spojené s obnovou a skladbou vozového parku, zejména v souvislosti s nasazením
nízkopodlažních vozidel nebo kloubových autobusů, případně náklady na rozšíření
standardu kvality na základě požadavků objednatele ROPID. Vozovým parkem se pro účely
této smlouvy rozi.]mí pouze autobusy.“

2. Čl. VII., odst. 6. a 7. se mění a nově zní takto:
„6. Pro rok 2016 se výše kompenzace vzniklé plněním ZVS na území HMP určí jako rozdíl ceny

dopravních výkonů a tržeb, ve výchozím finančním modeJu pro rok 2016.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku ve výši 37,12 Kč na 1 km .

a
• z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč.na 1 km.

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 podle jízdního řádu na 1 km
činí 37,32 Kč, .

předpokládané tržby pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 11,60 Kč,
předpokládaná výše kompenzace pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 25,72 Kč.
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem. .

Objednatel ROPID uhradí podle předběžného odborného odhadu kompenzaci na zajištění
dopravní obslužnosti na příslušném území HMP za období 1. 1. - 31. 12. 2016:

2



a) náklady: 475 402,70 Kč
b) předpokládané výnosy 147 767,20 Kč
c) objednatel ROPID uhradí kompenzaci v celkové výši 327 63 5,50 Kč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 27 303,00 Kč

Pro rok 2016 se celková výše kompenzace vzniklá plněním ZVS na území HMP stanovuje ve
výši 327 635,50 Kč. Pro rok 2016 je celková výše kompenzace vzniklá plněním ZVS
nepřekročitelná s výjimlcou objednávky dodatečných veřejných služeb. Výše kompenzace
závisí na skutečně ujetých kilometrech v ZVS dle schválených jízdních řádů za rok 2016.
Zvýšené provozní náklady dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním
území objednatele ROPID vyvolaňé hl. m. Prahou hradí tento v plném rozsahu, tj. za 1 km ve
výši ekonomicky oprávněných nákladů stanovených v tomto odstavci.

7. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2016 provede objednatel ROPID zálohově měsíčně vždy ve
výši uvedené v odst. 6. tohoto článku, a to vždy do 20. kalendářního dne v běžném
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc.
Nedojde-li k uzavření dodatku dle či. II., odst. 3. této smlouvy, zavazuje se objednatel ROPID
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do
doby uzavření dodatku pro příslušný rok, avšak za předpokladu, že nedošlo ke změně objemu
dopravních výkonů. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh
bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku. Platby pro jednotlivé měsíce
následujících let dle této smlouvy, a to v letech 2017 — 2021, budou konkretizovány dodatkem
k této smlouvě pro příslušný rok dle postupů a pravidel stanovených touto smlouvou.“

3. Čl. VIII. se mění a nově znějí takto:
„1. Předpokládané náklady spojené s provozem linek PID na. příslušném území SčK,

předpokládané tržby na příslušném území SčK a výše kompenzace za rok 2016 jsou
uvedeny v příloze č. 3. Do kompenzace vzniklé plněním ZVS na příslušném území SčK
nesmí být započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním jiných linek a spojů, jež
nejsou zahrnuty do plnění ZVS na příslušném území SčK podle této smlouvy.

2. Odhad kompenzace za rok 2016 vzniklé plněním ZVS na příslušném území SčK provedený
dopravcem dle postupu stanoveného v čl. IV. této smlouvy je uveden v příloze č. 7 této
smlouvy. .

3. Odhad kompenzace bude konkretizován pro každý následující kalendářní rok, a to v letech
2017 — 2021, dodatkem k této smlouvě včetně změn příslušných příloh této smlouvy pro
daný rok. Ekonomicky oprávněné náklady dopravce mohou být navýšeny nejvýš o inflační
koeficient obecné meziroční míry inflace vyhlašovaný Ceským statistickým úřadem pro
každý kalendářní rok, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jedná se zejména o
náklady spojené s obnovou a skladbou vozového parku, zejména v souvislosti s nasazením
nízkopodlažních vozidel nebo kloubových autobusů, případně náklady na rozšíření standardu
kvality na základě požadavků objednatele ROPID. Vozovým parkem se pro účely této
smlouvy rozumí pouze autobusy.“

4. Čl. IX., odst. 6. a 7. se mění a nově zní takto:
„6. Pro rok 2016 se výše kompenzace vzniklé plněním ZVS na příslušném území SčK určí jako

rozdíl ceny dopravních výkonů a tržeb ve výchozím finančním modelu pro rok 2016.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá:

. z ekonomicky oprávněných nákladů na linku ve výši 32,67 Kč na 1 km
a

3



. z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2015 podle jízdního řádu je 32,87
Kč na 1 km,
předpokládané tržby pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 13,57 Kč,
předpokládaná výše kompenzace pro rok 2016 a 1 km podle jízdního řádu činí 19,30 Kč.
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé obce uhradí podle předběžného odborného odhadu kompenzaci na zajištění•
ostatní dopravní obslužnosti na příslušném území SčK za období 1. 1. - 31. 12. 2016:
a) náklady: 851 952,20 Kč
b) předpokládané výnosy 351 688,50 Kč
c) objednatelé obce uhradí kompenzaci v celkové výši 500 263,70 Kč

z toho: Jesenice 250 13 1,90 Kč
Psáry 250 131,9OKč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 41 688,60 Kč
z toho: Jesenice 20 844,30 Kč

Psáry 20 844,30 Kč

Pro rok 2016 je celková výše kompenzace vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná s výjimkou
objednávky dodatečných veřejných služeb. Výše kompenzace závisí na skutečně ujetých
kilometrech v ZVS dle schválených jízdních řádů za rok 2016. Zvýšené provozní náklady
dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním území objednatele obce,
vyvolané objednatelem obcí, hradí tento v plném rozsahu, tj. za 1 km ve výši ekonomicky
oprávněných nákladů stanovených v tomto odstavci.
V ceně dopravního výkonu na území SčK je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených
ROPIDu na území SčK (vývěs a údržba zastávkového informačního systému). V případě, že
uvedené služby nebudou poskytovány od 1. 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke snížení ceny
dopravního výkonu o 0,10 Kč za období, kdy službynebudou poskytovány.

7. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2016 provede objednatel obec zálohově měsíčně vždy ve
výši uvedené v odst. 6. tohoto článku, a to vždy do 20. kalendářního dne v běžném
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Nedojde-li k uzavření dodatku dle či.
II., odst. 3. této smlouvy, zavazuje se objednatel obec platit zálohy ve výši 90 % záloh
sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do doby uzavření dodatku pro
příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude
provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku. Platby pro jednotlivé měsíce
následujících let dle této smlouvy, a to vletech 2017 — 2021, budou konkretizovány
dodatkem k této smlouvě pro příslušný rok dle postupů a pravidel stanovených touto
smlouvou.“

5. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1,2, 3,4, 6, 7 a 8. .

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

4



Článek HI.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 1. 1. 2016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 5 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatel
ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

3. Přílohy č. 1 „Rozsab provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, Č. 4 „Platné jízdní řády“,
Č. 6. „Seznam vybavení odbavovací a informační systém“, Č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb
z přepravní činnosti“ a Č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Praze dne 1k1Q1~
za ROPID:

2 y ti- LI
V Praze dne
za město Jesenice;

~L.
Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel
(otisk razítka)

ROPID
Ry~ii-sk~t 10

11000 Praha 1
(2)

19 -02- 2016
V Praze dne
za obec Psáry:

Milan Vácha
starosta

(otisk razítka)

MARTIN IJRER, spoL s r.o.
‘,,jr:«t 605. MIIí.~rk P. Brdy

IČo 267 3~ 135
Dič Z2673913

Martin Uher
jednatel

(otisk razítka)

(otisk razítka)





Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. Č. 334
(linkové km)

linka Č. 334

Pracovní den 152,80 km Platnost od 4. 1.2016

Příloha ě. 1





Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PW Č. 334
Smíchovské nádr. - Psáry

1. 1.- 31. 12.2016

km PDSD SoSD NeSD
0. 50,35 0,00 0,00
vnější 102,45 0,00 0,00
celkem 152,80 0,00 0,00

O. pásmo
SD
12 738,55
25 918,84

0,00
25 918,84

KB
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem
12 73 8,55
25 9 18,84

0,00
25 918,84

počet km podíl

vnější pásmo z toho:
ZDO
ODO

0,00%
100,00%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

37,32 Kč 32,87 Kč

náklady
0. pásmo 475 402,69 Kč
vn. pásmo ZDO 0,00 Kč
vn. pásmo ODO 851 952,21 Kč

Bilance
náklady - 0. 475 402,70 Kč
tržby - 0. 147 767,20 Kč
ztráta - 0. 327 635,50 Kč
náklady - vn. p. ZDO 0,00 Kč
tržby - vn. p. ZDO 0,00 Kč
ztráta - vn. p. ZDO 0,00 Kč
náklady - vn. p. ODO 851 952,20 Kč
tržby - vn. p. ODO 351 688,50 Kč

- ODO 500 263,70 Kč

ztráta - vn p.

Kryti ztráty
celkem měsíčně

Praha -0. 327 635,50 Kč 27 303,00 Kč
Stř. kraj ZDO 0,00 Kč 0,00 Kč
obce ODO ztoho: 500 263,70 Kč 41 688,60 Kč
Jesenice 250 13 1,90 Kč 20 844,30 Kč
Psáry 250 131,90 Kč 20 844,30 Kč

0. pásmo
. předpokládaně tržby (bez DPH)

vn. pásmo z toho:
ZDO

147 767,18

ODO

351
Kč

688,48 Kč
0,00 Kč

351 688,50 Kč





Ptílnha Č. -6

I PR~ŽSÁINEGR0VMÁD0PRAVMPIO 1praha,smíchovské nádraží - Psáry I Platnost:

100334 Měslská doprava Praha
ad 14.12.2015

3 ~ O ~ Řevnickáío5,252 10 Mnišekpod OrdyleL 318590513 do 10.12.2016~\J? Dopravce: Martin UHER. spol. s rD.

1 3 5
Tarifní ~ ~
pásmo ________________________________________________________________________________________

SMICHOVSKE NADRAZI r 0 6:10 15:53 17:23
Lihovar 0 6:12 15:55 17:25 .

K Lahovičky 0 6:17 16:00 17:30 . .

Lahovice 0 6:19 16:02 17:32 __________________________________________________

1 6:31 16:14 17:44
Psáry.Dolni Jirčany 1 6:35 16:18 17:48 _____________________________________________________________________________
P~~Š~3?ik 1,2 6:37 16:20 17:50 .

PSARY 12~6:39 16:22 17:52
Hati Smluvni přepravni podminky PID a Tarif PlO.
Jizda S předem zakoupenou jizdenkou.
Doplňkový prodej jizdenek bez přirážky u řidiče.
Uzemi hl. m. Prahy Se počítá jako 4 tarifni pásma.

Soft. CHAPS sool. S re.

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy.

iformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: w‘vw.ropid.cz
X na znamení

% lede v pracovních dnech

Graf.: T1455 Chron.: 20 Zast.: 458/7 SabI.: ROPlDIA4P~7



I PPAŽSKAINTEGROVPNÁDOPPm(Plo) Praha,Smíchovské nádraží - Psái“j Platnost:

i 00334 Městská doprava Praha I
od 14.12.2015

~ ~jq Dopravce: Ma~n UHER. spol. s r.0.3 ~ °° I ~ ŘevnickSEOS,252I0 Mnišekpcd Brdy,lel. 318590513 do 10.12.2016
Opačnysměr 2 4 6

Tarifní ~ ~ Sk
pásmo

PSARY 1,2 5:27 6:45 16:35
Psáry,Stědřik 1.2 5:29 6:47 16:37
Psáry,Do!ni Jirčany 1 5:31 6:49 16:39
Jesenice 1 5:36 6:54 16:44

x Lahovice 0 5:46 7:07 16:56 . -~________________

x Lahovičky 0 5:50 7:09 16:58
Lihovar 0 5:55 7:15 17:03
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ 7 0 5:57 7:17 17:05

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území N.m. Prahy. Platí Smluvni přepravní podmínky PIV a Tarif PIV.
Jizda s předem zakoupenou jízdenkou.

InformaceoprovozLl PlO na tu!.: 296 1918 17; na internetu: www.ropid.cz . Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
x na znamení Území hl. rn. Prahy se počitá jako 4 tarifní pásma.

Sk lede v pracovnich dnech

Sort. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: 11455 Chron.: 20 Zast.: 212812 SabL: ROPIDIA4PI7



ačovač jízdenek

dátor Vega CVF25
razovač času a pásma
razovač času a pásma
razovač času a pásma
‚razovač času a pásma
uhni počítač vč. řídicího SW
uhni počítač vč. řídicího SW
ubni počítač vč. řídícího SW
ykový terminál I< MPC-xxx
ykový terminál k palubnímu PC ARBOR
Davovaci jednotka/zařízeni pro výdoj jízdenek
uhni počítač vč. řídícího SW
Davovaci jednotkalzafizenl pro.výdej jízdenek

bavovacijednotkalzařizení pro výdej jízdenek
slč zastávek
slč zastávek

nunikačni ústředna

‘nunikačni ůstředna
produktory vozidla
sový spínač
sový spínač
sový spínač
itch Eth, napáječ
~jší informační panely - čelni
tjší informační panely - čelní
Ďjši informační panely - čelní
tjší informační panely. čelní
tjšI informační panely. čelní
tiší informační panely. čelní
tjšl Informační panely - čelni
tiší informačni panely. bočni
tjší informační panely - boční
ějši informačnl panely - boční
ějši informační panely - boční
ějši Informační panely - boční
ějši lnformačnl panely - boční
ějši informační panely - boční
tjší informační panely - zadní
ějši informační panely - zední
ější informační panely - zadní
éjšl informační panely-zadní
čJší informační panely - zadní
ějši informační panely - zadní
ějši informační panely - zadní
ltĚnl informační panely
Itřni Informační panely

P Mikroelektronika spoi. S r.o.

V Míkroeleklronika spol. $ r.o.
P Mikroelektronika spol. s r.o.
P Suse aro.
P .JKZ cr0.
P Konektel, as.
P JKZ aro.
P JKZ s.r.o.
p Konektel, as.
P JKZ aro.
P Koneklet. as.
P Telmax a rD.
P Te/max aro.
P Mikroelektronika spoí. $ r.o.

P Mikroelektronika spol. s r.o.
P Apex SpOl. $ r.o.
P JKZ aro.

P J/C s,rn,

P Kone/tlel, as.
P
V JKZ s.r.o.
V JKZ s.r.o.
V Konektel. as.

Suse cr0.
Suse aro.
Suse s.r.o.
Sustec s.r.o.
JKZ s.r.o.
Konektel, as.
Sustec s.r.o.
Suse aro,
Suse s.r.o.
Suse s.r.o.
Bustec s.r.o.
‚líc s.r.0.
Konoktel, as.
Bustec s.r.o.
Suse s.r.o.

P Suse s.r.o.
P Suse s.r.o.
P Sustec s.r.o.
P JKZs.r.o.
p Konektel, as.
P Bustec cr0.
P Suse s.r.o.
P Bustec aro.

CAMEL-COMBI - CV24DMEAO (Ethernet)

Vega CVP25
GTC 24 B
SS 190
ZOC PlETI-I
NSW 57 6 D SS Vl
MPC -2 10
MPC-21 1
ARBOR
D TE R M
TSK
FCO 800
FCP/FCS 2000
USV 24C

USV 24E Synergy Compact
1CL) 06 až 10
MPC-xxx

KU -2 08

IFKU1

CS-2
CS-4elh
FPWR1

SWN 210/8
SS 110.19-140-1
SS 210.OC (DOT-LED)
SS 310.2B (LED)
5T519.14410.1R3IOA.BA (Info matice 19x144)
IPL 21170
NBAL 21.1 70.8.6.
ST51 9.1 4410 .5W4ZA. BJ
SS 110.19-112.1
SS 210.05 (DOT-LED)
SS 310.2A (LED)
8T519.11210.1R3JOA.SA (info matice 19x112)
IPL 211 28
NBAL 21.128.8,6.
5T51 9.1121 0.5W400A.BJ
BS 110.19-028-1
SS 210.OA (DOT-LED)
SS 310.3A (LED)
5T519.03210.1R3KOA.BA (info matice 19x32)
IPL 2134
NSAL 21.32.8.6
5T519.03210.5W4EOA.SJ
SS 120.0K
5T600.IG1W.CA

Příloha č. 6

u/a‘
Vysvětlivky: .
čerteně. neplatí pro nová v‘yběrová řízeni

1zeleně -základnového OIS

Schválenok 1.1.2013

splňuje požadavky P/D a je schváleno pro
provoz pouze na měst!kých linkách PÍD
v sestavě a palubním počítačem ARBOR

A od společnosti Konektel
Sběrnice volitelná Ethernet/R5485 nebo IBIS. $
omezením.

Typy se od sebe liti vel/kosi! inzertní paměti a
rychlosti procesoru

Terminál k ovládání palubniho PC MP C-xxx
Terminál k ovládání palubního PC ARBOR
Ovládán pomoci MPC-xxx
Doladit přepínání pásem, fonty pro tisk
Sdružuje funkci patubnlho počítače
Certifikát s omezením. Pouze IBIS, není modem a
hlásič

19x140, průměrkozteč terčíků 9/10,2mm
19x144, pr5mér/rozteč terčíků 9/10,2mm
19x144, rozteč 10mm
21x170;rozteč 8x8; 8,6mm ‚

21x170, rozteč 8,5mm
řízeno FCP2000/FCS2000

19x112, průměr/rozteč terčíků 9/10,2 mm
19x112, průměrkozleč terčíků 9/10,2mm
19x112, rozteč 10mm
21x128; rozteč BxB; 8,6 mm
21x128, rozteč 8,5mm
řízeno FCP2000/FCS2000

19x28, průměrkozleč lerčíků 9/10,2mm
19x32, průmdrkozteč terč/kb 9/10.2mm
19x32, rozteč 10mm .

21x32; rozteč 8x8; 8,6mm
21x32, rozteč 8,5 mm
řízeno FCP2000/FCS2000

iačovač jízdenek

iačovač Fzdenek P MikroelektronIka spol.sr,o. NJ 240 IBIS A A
iačovač jízdenek P Telmax cr0. SO 52 Ethemet A A

P Mikroelektronika spol. s r.o, CAMEL-COMBI - CV24DMEAIO (IBIS) . A AIBIS

N A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N

A N
A A

Ethemet A

Ethemet
IBIS
ISIS
Ethemet
Ethernet
Elhernel
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Ethernet
Elhernel
Ethernet
IBIS

IBIS
IBIS
Ellternet

Ethernel

Ethernet A A

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
p
P
P

A A Patubni PC integruje v scM funkci hlásiče
Zajithije komunikaci při převod“ mezi periferiemi

A A na IBIS a ETHERNET; hlášen/zastávek;
nevidomě

A A Vnitřní, vnéjáí a připoslechový reproduktor
doporučená výbava dodavatelem O/S
doporučená výbava dodavatelem 01$
dopomčená výbava dodavatelem O/S
různá provedeni switchů — Sport, 8 port, 14 port

A A
A A
A A
A A
A N
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N

IBIS
Elhernel
Ethernel
Elherneí
IBIS
ISIS
IBIS
ISIS
Ethemet
EDiernet
Ethernet
ISIS
IBIS
ISIS
IBIS
Ethemet
Ethemet
Ethemet
IBIS
IBIS
ISIS
ISIS
Ethernet
Ethemet
Ethemet
IBIS

A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A dvouřákový displej



itřni lnformačnl panely P Bustec s.r.o. TFT-LCD info panel BT717.16j1O.1A.A.AAA IBIS / Ethernet A A

ltjnl informačnl panely P BUSIeS aro. TFT-LCD info panel BT719.16/1O.1M.1AAFCC IBIS /Ethernet A A řlzeno FCP2000IFCS2000
ltřni informačni panely P JKZ s.r.o. ITT-l (IBIS připojeni) IBIS A N
tMI nformačnl panely P ‚lIC s.r.o. 117-1/2 (IBIS připojeni) IBIS A A
ltřni Informační panely P ‚lIC aro. liT- 1/2/ETH (ETH připojenO Ethernet A A
Itřni informační panely P JKZ sro. LCD MONITOR Ethernet A A
ltřni Informační panely P Konektel, as. LCD 22‘ Ethernet A A
dem P Apex spol. s r.o. RCA 05/GPRS RS485 (rnikronet) A A
dem P Apex spa1. s r.o. RCA O7IGPRS RS485 (mikronet) A A
dem P Mikřoelaktronika spol. 5 tO. GenLoc 31e RS 232 A N

GPRS/GPS modern (vč. antény) TMXMPR lOOPS ZajišMni přenosu zpráva polohy vozid/a (využili
dem P Terniax aro. GPRSIGPS RS 232 A A dopravcem. mpvnet atd.)

router V JKZ s.r.o. WR-l Ethernet A A
tóne Wi-fl interní V .JKZ aro. ANT-WiFYI Ethernet A A
téna přijimače V Konektel, as. PAF8ON Ethernet A A
téna sdružená (GSMIGPSMIfIIFM) P Telmax sr.o. ANT SDR Ethernet A A
velový přijimač a vysílač P Konektel, as. 72412.EPNEV Ethernet A A
velový přijimač P Apex spol. s r.o. PPN 24A1 IBIS A A
velový vysilač V Apex spol.sr.o. PV 24 IBIS A A
velový přijimač na ethernetu PPNIEth P Telmax aro. PPN/Eth Ethernet A A
nel kunu vozidla (pořadově číslo) V ‚lIC aro. -KV-l/PP Ethernet A A nutno požadovat2ks (vpravo/vlevo)
nel kunu vozidla (pořadové číslo) V Konektel, as. NB 202 D LAN Ethernet A A nutno požadovat 2 ks (vpravo/vlevo)
řizeni pro sběr dat V Konektel, as. ETH2CAN Ethernet A A

- MRJP-l (řidici jednotka, radIomodem, anténa
. RF)

. - SPIR-l (animacI přijirnač IR)
Iference vozIdla na křižovatkách řízených SSZ - KPIR-l/ETH (komunikační přijImač IR) schváleno s řídicím PC KonekTe/, Te/max, USy
de) V Eltodo a-s. - Anténa GPS Ethernet N A 24C
telačnl sada P Ethernet N A

zidlo musi být vybaveno také funkčnirn dveřním kontaktem.

Iši volitelná výbava
~ference vozidla na křižovatkách řizených SSZ - ‚JKZ srojEltodo a-s.
sIlačka Tetra - s tim souvisi i mikrofon řidiče pro cestujicl
3čka karet řidiče
chografové funkce
merový systém
nkce/ovládeci signáIy~
dál hlášení
sun JR dopředu/dozadu kolébkovým spínačem na přístrojové desce řidiče
měl ‚dveře .

indI ‚kličer
IndI elektrický odpojóvač vypnut
set tlačltko
ergency tlačltko

leje na rozhodnuti dopravce zvážit s dodavatelem 015 budé-Ii požadováno: .

wer management— úsponó režimy(vypnuti označovačů, tabel atd. Po xx minutách od vypnuti kličku)) požadavky na vypínánI elektrického/mechanického odpojovače na konečné/depu (souvisl a aktualizaci dat přes ‘viti), atd.

ti management — kdy a jak vozy aktualizovat, požadavky nedálkovou správu vozu, dálkové zapnutI palubniho sysstému - vyčitánl, aktualizace dat OIS/dlagnostike apod.

db požadavky—mikrofon řidiče, mluveni řidiče do vozu/ven atd., emergency tíačltko atd.
curity — karta řidiče, servisní přistupy atd.
hted —. sif Tetra, Audis, atd,



Tabulka č. 2

Výkaz nákladů a výnosů (veřejná linková doprava)
PID Smíchovské nádraží - Psáry

Dopravce: MARTIN UHER. Spol. s r.o.
Objednatel: OBCE

linka 334

VP

Příloha Č. - 7

Období: odhad 2016
•~~~‚: ‚fl~flflfl‘~

m&ahe~aiiiS4~ ~acm«, a
Pohonné hmoty a oleje 1 180 6,93
-ztohonafta Ia 177 6,83
Přímý materiál a energie 2 70 2,69
Opravy a údržba vozidel 3 83 3,22
Odpisy dlouhodobého majetku 4 112 4,33

‘~ Pronájem a leasing vozidel 5 0 0,00
~- Mzdové náklady 6 185 7,14
~ Sociální a zdravotní pojištěni 7 61 2,36
~‚ Cestovné 8 0 0,00
~ Uhrada za použití infřastruktury 9 0 0,00
~ Silniční daň 10 0 0,00
~ Elektronické mýto 1 1 8 0,31

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 7 0,26
Ostatní přímé náklady 13 24 0,93
Ostatní služby 14 0 0,00
Provozní režie 15 102 3,92
Správní režie 16 15 0,58
Služby organizátora 17 0 0,00

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 17
mimo Ta) 18 847 32,67
‘~ < Tržby zjízdného 19 0 0,00
g ~. ~‘ Ostatní tržby z přepravy 20

t!~ Ostatní výnosy 21 0,00
Skutečné výnosy celkem (řádek 17 až 19) 22 0 0,00
Hodnota provozních aktiv* 23 2524 -

Cistý příjem 24 5 0,20
Kompenzace (ř.18 - ř.22 ÷ ř.24) 25 852 32,87
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 26 0

Uskutečněný dopravní výkon (km) 27 25919
Ostatní výkony: přístavné, odstavné, 28 1503
* uveďte v souladu s tabutkou č.4




